

CB Holding Hulerødgaard ApS

Hulerødvej 16, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 73 53 54 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Uffe Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Holding Hulerødgaard ApS Hulerødvej 16 3120 Dronningmølle CVR-nr.: 73 53 54 17 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Diana Benneweis, Formand
Direktion	Dawid Benneweis, adm. direktør Nadia Benneweis, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Fonden Benneweis
Dattervirksomhed	Driftsselskabet CB ApS, under konkurs, Dronningmølle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hoved formål er at drive cirkus eller investere i lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -429 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.370 t.kr. mod -1.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet, at Cirkus Benneweis ikke drager på turne i sæsonen 2017 mens der arbejdes på udvikling af et nyt koncept til sæsonen 2018.

Ledelse har endvidere ført en række forhandlinger med forskellige långivere og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Ledelsen er dog i den forventning, at selskabet kan fortsætte driften for det kommende regnskabsår, da ledelsen forventer at skaffe den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-429.321	17.040
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-421.307	-634.392
Andre driftsomkostninger	-6.450	-50.000
Driftsresultat	-857.078	-667.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-54.000
2 Andre finansielle omkostninger	-513.154	-715.128
Resultat før skat	-1.370.232	-1.436.480
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.370.232	-1.436.480
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.370.232	-1.436.480
Disponeret i alt	-1.370.232	-1.436.480

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	6.446.834
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>414.843</u>	<u>758.216</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.843</u>	<u>7.205.050</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.843</u>	<u>7.205.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.200.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.200.000</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>42.235</u>	<u>35.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.235</u>	<u>35.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.896</u>	<u>5.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.287.131</u>	<u>41.279</u>
	Aktiver i alt	<u>6.701.974</u>	<u>7.246.329</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	0	5.231.127
8 Overført resultat	-2.507.419	-6.368.313
Egenkapital i alt	-2.307.419	-937.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	412.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	412.399
Kortfristet del af langfristet gæld	410.847	50.620
Gæld til pengeinstitutter	3.734.230	3.182.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.603	86.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.708.184	2.985.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.358.809	1.351.357
Anden gæld	433.720	114.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.009.393	7.771.116
Gældsforpligtelser i alt	9.009.393	8.183.515
Passiver i alt	6.701.974	7.246.329

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har besluttet, at Cirkus Benneweis ikke drager på turne i sæsonen 2017 mens der arbejdes på udvikling af et nyt koncept til sæsonen 2018.

Ledelse har endvidere ført en række forhandlinger med forskellige långivere og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Ledelsen er dog i den forventning, at selskabet kan fortsætte driften for det kommende regnskabsår, da ledelsen forventer at skaffe den nødvendige likviditet.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	99.103	109.167
Andre renteomkostninger	<u>414.051</u>	<u>605.961</u>
	<u>513.154</u>	<u>715.128</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	2.000.483	2.000.483
Afgang i årets løb	<u>-2.000.483</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>2.000.483</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	5.231.127	5.231.127
Afgang i årets løb	<u>-5.231.127</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>5.231.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-784.776	-708.193
Årets afskrivninger	-76.583	-76.583
Årets nedskrivninger	-170.251	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.031.610</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>-784.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>6.446.834</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>0</u>	<u>7.600.000</u>

Noter

		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos CB
			Holding
			Hulerødgaard
			ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Driftsselskabet CB ApS, under konkurs, Dronningmølle	100 %	0	0
			0
Selskabet under konkurs. Da selskabet aldrig har aflagt årsrapport oplyses ingen regnskabstal.			
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		200.000	200.000
		200.000	200.000
7. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015		5.231.127	5.234.127
Opløsning af tidligere års opskrivninger		-5.231.127	-3.000
		0	5.231.127
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015		-6.368.314	-4.934.833
Årets overførte overskud eller underskud		-1.370.232	-1.436.480
Overført fra reserve for opskrivninger		5.231.127	3.000
		-2.507.419	-6.368.313

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	410.847	0	410.847	463.019
	410.847	0	410.847	463.019

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og bankinstitutter, i alt 4.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.200 t.kr.

Der er udstedt ejerantebreve i ejendommen på nom. t.kr. 4.000.

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.